

CPH Downtown ApS

Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr. 33041713

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 10. marts 2021

Jesper Elkjær Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

CPH Downtown ApS
Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr.: 33041713

Direktion

Claus Binger Christensen
Jesper Elkjær Hansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

CPH Downtown ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive hostel- og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviklede i regnskabsåret et resultat på DKK -837.473 mod DKK 4.206.022 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.787.188.

Virksomheden har haft en tilfredsstillende udvikling i den første del af 2020 med en omsætningsstigning både på hotel- og bar drift. Dette skal ses i lyset af den kraftige kapacitetsudvidelse der er set de seneste år både på hotel og hostel drift.

Den verdensomspændende Covid-19 epidemi har betydet et væsentligt fald i omsætningen fra marts måned 2020 og virksomheden har tilpasset sig de nye omstændigheder.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer underskud for 2021 som følge af Covid-19 restriktionerne.

Det nødvendige kapitalberedskab er tilvejebragt til at kunne modstå årets forventede tab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter er midlertidigt delvist nedlukket som følge af regeringens påbud i forhold til Covid-19. Det er på nuværende tidspunkt usikkert hvor længe den delvise nedlukning vil skulle opretholdes. Selskabet er grundet sin stærke likviditet dog ikke truet af going concern i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		4.205.860	14.296.595
Personaleomkostninger	2	-4.356.448	-7.878.185
Indtjeningsbidrag		-150.588	6.418.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-849.507	-894.344
Resultat af primær drift		-1.000.095	5.524.066
Øvrige finansielle omkostninger		-68.982	-115.657
Resultat før skat		-1.069.077	5.408.409
Skat af årets resultat	4	231.604	-1.202.387
Årets resultat		-837.473	4.206.022
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført til overført resultat	-1.837.473	4.206.022
Årets resultat	-837.473	4.206.022

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Indretning af lejede lokaler		819.472	1.657.149
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.757	25.787
Materielle anlægsaktiver		854.229	1.682.936
Deposita		2.187.242	2.124.936
Udskudte skatteaktiver	4	0	76.801
Finansielle anlægsaktiver		2.187.242	2.201.737
Anlægsaktiver		3.041.471	3.884.673
Fremstillede varer og handelsvarer		80.837	222.851
Varebeholdninger		80.837	222.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.646	792.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		349.165	0
Andre tilgodehavender		92.000	0
Udskudte skatteaktiver		308.405	0
Periodeafgrænsningsposter		66.196	127.060
Tilgodehavender		1.078.412	919.500
Likvide beholdninger		3.856.554	4.944.665
Omsætningsaktiver		5.015.803	6.087.016
Aktiver i alt		8.057.274	9.971.689

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.287.188	5.124.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		4.787.188	5.624.661
Anden gæld		175.960	156.359
Langfristede gældsforpligtelser	5	175.960	156.359
Modtagne forudbetalinger fra kunder		649.172	443.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		688.352	1.059.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.962	226.350
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	1.156.447
Anden gæld		1.530.640	1.304.736
Kortfristede gældsforpligtelser		3.094.126	4.190.669
Gældsforpligtelser		3.270.086	4.347.028
Passiver i alt		8.057.274	9.971.689
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	918.639	3.300.000	4.718.639
Udbetalt udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Overført via resultatdisponeringen	0	4.206.022	0	4.206.022
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	5.124.661	0	5.624.661
Overført via resultatdisponeringen	0	-1.837.473	1.000.000	-837.473
Egenkapital pr. 31. december 2020	500.000	3.287.188	1.000.000	4.787.188

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	4.134.976	0
I alt	<u>4.134.976</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.210.813	7.655.293
Andre omkostninger til social sikring	143.859	165.893
Øvrige personaleomkostninger	1.776	56.999
I alt	<u>4.356.448</u>	<u>7.878.185</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>27</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	849.507	894.344
I alt	<u>849.507</u>	<u>894.344</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	1.156.447	-76.801		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.156.447			
Skat af årets resultat	0	-231.604	-231.604	1.202.387
Skyldig pr. 31. december 2020	0	-308.405		
Skat af årets resultat			-231.604	1.202.387
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-308.405		
I alt	0	-308.405		

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	175.960	156.359
Gældsforpligtelser i alt	175.960	156.359

6. Eventualforpligtelser

CPH Downtown ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser

2020

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 31/7 2023. Den resterende lejeforpligtelse udgør

11.052.374

Leje- og leasingforpligtelser i alt

11.052.374

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-161766642251

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-10 17:03:13Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-561465536863

IP: 77.134.xxx.xxx

2021-03-10 17:16:24Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-11 07:28:00Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-561465536863

IP: 77.134.xxx.xxx

2021-03-11 08:58:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MTKF8-UUMPM-Q6I0Z-TJKG8-M7EVQ-56CTJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>